
UCHWAŁA NR LXI/502/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 2000 r.

w sprawie zamiany działek pomiędzy osobami fizycznymi a Gminą Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r Nr 13 poz. 74 z późn. zm./ art. 15 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr
46 poz. 543/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 280/4 o powierzchni 0.0888 ha, obj. KW 205923
obręb 12 jednostka ewidencyjna Podgórze, położonej przy ul. Konopnickiej w obszarze
Mieszkaniowo – Usługowym M2U, stanowiącej własność Gminy Kraków na parcelę
gruntową l. kat 1490/119 o powierzchni 0.0927 ha obj. KW 192585 położoną w obrębie 12
jednostce ewidencyjnej Podgórze przy ulicy Krasickiego w obszarze Usług Publicznych –
UP zabudowaną budynkiem szkoły podstawowej, stanowiącą współwłasność Pani Marii
Frankiewicz i Pani Haliny Hankus po 1/2 części.

2. Zamiana następuje bez rozliczeń finansowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


